השתלב בקבוצות טיפוליות שונות אך בפן הנסתר כעולה
מהמידעים, ההתנהגות איננה תקינה.

המסוכנות הינה מובהקת כפי שקבעו הגורמים המקצועיים.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ז, 29 יוני 2017, בהעדר הצדדים.